
MotoLyrics.com
Biggest, regularly updated and free lyrics database

Yjet e Panjohur
"Lamtumire"

Visit "Lamtumire" on MotoLyrics.com

Shpirt, nese akoma nuk ke fjetur,
te lutem lere pak dritaren hapur,

sepse dua te pyes henen a ka pare ndonjehere
nje vajze me te bukur se ty.

lamtumire te them
por jo lamtumire s'do te kete.

atje ku po shkoj
dikush tjeter tani po me pret.

cdo mengjes ty te shikoja
dhe mendoja e mendoja,

vec nje fjale nga zemra ime
ty te te thoja.

cdo mengjes ty te shikoja
dhe mendoja e mendoja,

vec nje here ne krahet e mia
ty te perqafoja.

lamtumire s'do te kem
dhe prane teje nuk do te jem,

ate qe kam ndjere per ty
asnjehere s'do te t'a them.

sepse fati e kish shkruar
qe t'mos ishim bashke te dy

dhe ti t'mos jesh e imja
e une kurre t'mos jem me ty.

do e ndjej mungesen tende
ne cdo cast, ne cdo kohe,
pse ndoshta kur te t'shoh

do bej sikur s'te njoh.

kjo do ndodhe sepse ti
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ja dhe nje tjetri dashurine
ndersa mua si kujtim

me dhe vetem vetmine.

ne cdo cast kur te mendoja
enderroja, enderroja,

vec nje here fytyren tende
une t'a ledhatoja.

ne cdo cast kur te mendoja
enderroja, enderroja,

vec nje here prane zemres time
ty te shtrengoja.

lamtumire te them
por jo lamtumire s'do te kete.

atje ku po shkoj
dikush tjeter tani po me pret.

lamtumire shpirt
s'do te jesh kurre e imja,
me dike tjeter buzeqesh,

me dike tjeter luan,
me dike tjeter dashuron.

lamtumire te them
por jo lamtumire s'do te kete.

atje ku po shkoj
dikush tjeter tani po me pret.

dikush tjeter po me pret, lamtumireâ€¦
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